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Datenblatt
Foldekasse Mini Box - 266x171x105/27 mm - sort

SKU: 29900000

Weitere Informationen

Recycling-Code
Innere Maf3e
AuRere Malle
Anzahl pro Palette

Fur den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet

Temperaturbestandigkeit
Material

Farbe

Griffloch

Inhalt

Gewicht

05 PP
246x157x104 mm
265x171x105 mm

1176

Nej

fra -18°C til +40°C
PP Kunststoff
Schwarz

Ja

2,5

0,18



