

Datenblatt

Foldekasse Mini Box - 266x171x105/27 mm - sort

SKU: 29900000



Weitere Informationen

Recycling-Code	05 PP
Innere Maße	246x157x104 mm
Außere Maße	265x171x105 mm
Anzahl pro Palette	1176
Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Nein
Temperaturbeständigkeit	fra -18°C til +40°C
Material	PP Kunststoff
Farbe	Schwarz
Griffloch	Ja
Inhalt	2,5
Gewicht	0,18